için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek 

üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 1.161.523.363 

(Birmilyaryüzaltmışbirmilyonbeşyüzyirmiüç

binüçyüzaltmışüç) TL olup, her biri 1 TL 

itibari değerde 1.161.523.363 

(Birmilyaryüzaltmışbirmilyonbeşyüzyirmiüç

binüçyüzaltmışüç) adet paya bölünmüştür.  

Bu defa artırılan 621.523.363,00 TL 

tutarındaki sermayenin tamamı Şirketimizin 

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'ne 698807 

sicil numarası ile kayıtlı Ziraat Sigorta 

Anonim Şirketi'ni ve İstanbul Ticaret Sicil 

Müdürlüğü'ne 419740 sicil numarası ile

[...]

durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 5.000.000.000 

(Beşmilyar) TL olup, her biri 1 TL itibari 

değerde 5.000.000.000 (Beşmilyar) adet 

paya bölünmüştür.  

Şirketin önceki sermayesini teşkil eden 

1.161.523.363 

(Birmilyaryüzaltmışbirmilyonbeşyüzyirmiüç

binüçyüzaltmışüç) TL’nin tamamı 

muvazaadan ari bir şekilde ödenmiştir. Bu 

defa artırılan 3.838.476.637 TL tutarındaki 

sermayenin tamamı kar payından bedelsiz 

olarak sermayeye ilave edilmesi suretiyle 

karşılanmıştır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme